
 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXV   Kali, 11. lipnja 2018. broj 6 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O NAČINU PRUŽANJA JAVNE USLUGE 

PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGRADIVOG 

KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU OPĆINE KALI (SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI BR. 1/18) 

 

2. GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017. GODINU 

 

3. ODLUKA O PRIHVAĆANJU  IZVJEŠTAJA PRIHODA I RASHODA I IZVJEŠĆE O 

REALIZACIJI  PLANA I PROGRAMA RADA ZA 2017. GODINU PRORAČUNSKOG 

KORISNIKA DJEČJEG VRTIĆA «SRDELICA» KALI 

 

4. GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU I IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 

PRORAČUNSKOG KORISNIKA DJEČJEG VRTIĆA „SRDELICA“ KALI ZA 2017. 

GODINU 

 

5. ODLUKA O PRIHVAĆANJU IZVJEŠTAJA PRIHODA I RASHODA I IZVJEŠĆE O 

REALIZACIJI  PLANA I PROGRAMA RADA ZA 2017. GODINU PRORAČUNSKOG 

KORISNIKA NARODNE KNJIŽNICE KALI 

 

6. GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU I IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 

PRORAČUNSKOG KORISNIKA NARODNE KNJIŽNICE KALI ZA 2017. GODINU 

 

7. ODLUKA  O ODVOZU KRUPNOG-GLOMAZNOG OTPADA S JAVNE POVRŠINE S 

PREDJELA „ZARABANIŽ“ I FINANCIRANJU ISTOG IZ OPĆINSKOG PRORAČUNA  

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

1. SUGLASNOST NA CJENIK USLUGA PRIKUPLJANJA I ZBRINJAVANJA MIJEŠANOG I 

BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA ZA KUĆANSTVA - HRIPA D.O.O. KALI 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članka 32. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 2/13 i 6/14, 1/18), Općinsko vijeće 
Općine  Kali na svojoj 8. sjednici održanoj dana 07. 06. 2018 godine donosi  

 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE  

o načinu pružanja javne usluge  
prikupljanja miješanog komunalnog otpada 

i biorazgradivog komunalnog otpada 
na području Općine Kali  

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o  načinu  pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 
komunalnog otpada na području Općine Kali  (Službeni Glasnik Općine Kali br.: 1/18 ) članak 14. stavak 
1.alineja 1.  mijenja se i glasi :  
 
 Biorazgradivi komunalni otpad prikuplja se u: 

    - standardiziranim spremnicima  komposterima u slučaju kad jedan  korisnik samostalno koristi uslugu. 

 

Članak 2. 

 

U članku 33. stavak 2. alineja 1. i alineja 2., brišu se. 

 

Članak 3. 

 

U članku 33. stavak 2. alineja 3.  mijenja se i glasi: „ najmanje jedanput mjesečno za otpadni papir i karton iz 

biorazgradivog komunalnog otpada odnosno reciklabilni otpad bez obzira koristi li uslugu jedan korisnik 

samostalno ili više korisnika zajednički.“ 

 

Članak 4. 
 

Sve ostale odredbe Odluke  o  načinu  pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 
biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br.: 1/18) ostaju na 
snazi.   

 
Članak 5. 

 
Ova oduka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Kali. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  - OPĆINE KALI 

 

KLASA: 022-06/18-01/08 

UR.BROJ:2198/14-01-18-1 

Kali, dana 07.06.2018. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu i Zakona o Izmjenama i dopunama Zakona o proračunu (Narodne 

Novine br. 87/08 i br. 136/12, 15/15) i članka 32. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 02/13, 

6/14) Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 8. sjednici održane dana 07. 06. 2018. godine donosi: 

 

 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

OPĆINE  KALI  ZA RAZDOBLJE  OD 

01.01. DO 31. 12. 2017. GODINE 

 

 

Članak 1. 

 

1. UKUPNA SVOTA OSTVARENIH PRIHODA ……………8.123.798,01 kn       
- TEKUĆI PRIHODI    ………………………………. 7.025,708,01 kn                                                                
- PRIMCI OD PRODAJE IMOVINE   ……………….      79.040,00 kn                                        
- PRIMCI OD FINANCIJSKE IMOVINE  

I ZADUŽIVANJA …………………………………    1.019.050,00 kn   

 

2. UKUPNA SVOTA IZVRŠENIH RASHODA………………………  8.154.205,33 kn 
- TEKUĆI RASHODI ………………………… ……………..  4.344.266,92 kn                                                            
- RASHODI ZA DUGOTRAJNU IMOVINU ……… ……….. 2.672.137,57 kn                               
- IZDATCI ZA DANA ZAJMOVE I OTPALATU KREDITA  1.137.800,84 kn     

 

3. VIŠAK/MANJAK PRIHODA     ……………………………………- 30.407,32kn                                                               
 

 

4. PRIJENOS  MANJKA OD PROŠLE GODINE …………………… - 85.003,46 kn  
 

Članak 2. 

 

Godišnji Izvještaj o izvršenju proračuna Općine Kali za 2017 godinu sadrži Izvješće o ostvarenju prihoda i 

izvršenju izdataka proračuna Općine Kali po vrstama prihoda i izdataka, te po namjenama , nositeljima i 

korisnicima. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj obračun proračuna Općine Kali stupa na snagu osmog dana od dana donošenja , te će se objaviti u 

Službenom glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/18-01/08 

URBROJ: 2198/14-01-18-3 

Kali, dana 07.06.2018. godine 

 

Predsjednik  Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem odredbi članka 108. i članka 110. Zakona o proračunu (Narodne novne broj 87/08, 136/12,  

15/15),Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvršenju proračuna (narodne novine broj 24/13, 

102/17) i članka 32. Statuta Općine Kali (Službeni glasnik broj 2/13, 6/14 i 1/18) Općinsko vijeća na 

svojoj 8. sjednici održanoj  07. lipnja 2018.godine donosi: 

 

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA  

 OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 I. OPĆI  
  

Članak 1. 

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine za 2017. godinu sadrži: 
 Ostvarenje 2016 Plan proračuna 2017 Ostvarenje 2017 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi poslovanja 12.199.100,00 kn 7.025.708,01 kn 0,00 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 100.000,00 kn 79.040,00 kn 0,00 kn 
 UKUPNO PRIHODA 12.299.100,00 kn 7.104.748,01 kn 0,00 kn 

Rashodi poslovanja 5.272.320,00 kn 4.344.266,92 kn 0,00 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.776.875,00 kn 2.672.137,57 kn 0,00 kn 
 UKUPNO RASHODA 12.049.195,00 kn 7.016.404,49 kn 0,00 kn 
 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 249.905,00 kn 88.343,52 kn 0,00 kn 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina 0,00 kn -85.003,46 kn 0,00 kn 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn -85.003,46 kn 0,00 kn 

RAČUN FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 475.000,00 kn 1.019.050,00 kn 0,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.105.000,00 kn 1.137.800,84 kn 0,00 kn 
 NETO FINANCIRANJE -630.000,00 kn -118.750,84 kn 0,00 kn 
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  -380.095,00 kn -115.410,78 kn 0,00 kn 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  

GODINA 

 Članak 2. 

prihodi i primici, te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i 

računu  

financiranja/zaduživanja kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 6 Prihodi poslovanja 7.409.690,79 12.199.100,00 7.025.708,01 94,82% 57,59% 
 61 Prihodi od poreza 3.688.933,65 3.460.000,00 2.835.804,08 76,87% 81,96% 
 611 Porez i prirez na dohodak 3.221.210,55 2.900.000,00 2.513.291,69 78,02% 86,67% 
 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  3.221.210,55 2.513.291,69 78,02% 
 613 Porezi na imovinu 375.971,04 420.000,00 297.544,07 79,14% 70,84% 
 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 94.169,08 140.309,54 149,00% 
 6134 Povremeni porezi na imovinu 281.801,96 157.234,53 55,80% 
 614 Porezi na robu i usluge 91.752,06 140.000,00 24.968,32 27,21% 17,83% 
 6142 Porez na promet 35.352,06 18.728,32 52,98% 
 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 56.400,00 6.240,00 11,06% 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar  1.226.052,09 5.759.000,00 1.862.145,60 151,88% 32,33% 
 općeg proračuna 
 633 Pomoći iz proračuna  1.226.052,09 5.759.000,00 1.737.598,44 141,72% 30,17% 
 6331 Tekuće pomoći iz proračuna 21.750,00 184.080,31 846,35% 
 6332 Kapitalne pomoći iz proračuna  1.204.302,09 1.553.518,13 129,00% 
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 0,00 0,00 124.547,16 
 6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 0,00 124.547,16 
 64 Prihodi od imovine 568.670,21 635.100,00 609.744,32 107,22% 96,01% 
 641 Prihodi od financijske imovine 1.268,37 35.000,00 2.711,54 213,78% 7,75% 
 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.268,37 2.711,54 213,78% 
 6416 Prihodi od dividendi 0,00 0,00 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 



Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 567.401,84 600.100,00 607.032,78 106,98% 101,16% 
 6421 Naknade za koncesije 339.975,36 323.703,50 95,21% 
 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 170.824,78 221.878,73 129,89% 
 6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 0,00 26,87 
 6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 56.601,70 61.423,68 108,52% 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po  1.688.579,89 1.685.000,00 1.563.734,73 92,61% 92,80% 
 posebnim propisima i naknada 
 651 Upravne i administrativne pristojbe 36.570,86 35.000,00 37.759,58 103,25% 107,88% 
 6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 6.570,86 2.283,28 34,75% 
 6514 Ostale pristojbe i naknade 30.000,00 35.476,30 118,25% 
 652 Prihodi po posebnim propisima 427.479,34 450.000,00 300.094,92 70,20% 66,69% 
 6522 Prihodi vodnog gospodarstva 3.987,68 0,00 0,00% 
 6526 Ostali nespomenuti prihodi  423.491,66 300.094,92 70,86% 
 653 Komunalni doprinosi i naknade 1.224.529,69 1.200.000,00 1.225.880,23 100,11% 102,16% 
 6531 Komunalni doprinosi 430.387,43 194.698,88 45,24% 
 6532 Komunalne naknade 794.142,26 1.031.181,35 129,85% 
 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i  25.000,00 0,00 19.969,00 79,88% 
 prihodi od donacija 
 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države  25.000,00 0,00 19.969,00 79,88% 
 6631 Tekuće donacije 25.000,00 19.969,00 79,88% 
 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 212.454,95 660.000,00 134.310,28 63,22% 20,35% 
 681 Kazne i upravne mjere 1.900,00 5.000,00 1.150,00 60,53% 23,00% 
 6819 Ostale kazne 1.900,00 1.150,00 60,53% 
 683 Ostali prihodi 210.554,95 655.000,00 133.160,28 63,24% 20,33% 
 6831 Ostali prihodi 210.554,95 133.160,28 63,24% 
 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 100.000,00 79.040,00 790,40% 79,04% 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 10.000,00 100.000,00 79.040,00 790,40% 79,04% 
 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 10.000,00 100.000,00 79.040,00 790,40% 79,04% 
 7111 Zemljište 10.000,00 79.040,00 790,40% 

 UKUPNO 7.419.690,79 12.299.100,00 7.104.748,01 95,76% 57,77% 
Str.3 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 3 Rashodi poslovanja 4.201.515,99 5.272.320,00 4.344.266,92 103,40% 82,40% 
 31 Rashodi za zaposlene 872.650,51 1.765.100,00 1.770.578,06 202,90% 100,31% 
 311 Plaće (Bruto) 731.783,62 1.603.700,00 1.598.505,63 218,44% 99,68% 
 3111 Plaće za redovan rad 731.783,62 1.598.505,63 218,44% 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 15.000,00 22.500,00 150,00% 150,00% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 22.500,00 150,00% 
 313 Doprinosi na plaće 125.866,89 146.400,00 149.572,43 118,83% 102,17% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 113.426,56 134.789,17 118,83% 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 12.440,33 14.783,26 118,83% 
 32 Materijalni rashodi 2.202.024,71 2.723.350,00 1.781.529,45 80,90% 65,42% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 49.336,61 60.000,00 68.840,34 139,53% 114,73% 
 3211 Službena putovanja 23.082,61 35.263,74 152,77% 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 20.484,00 23.358,00 114,03% 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.770,00 10.218,60 177,10% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 117.151,85 116.000,00 104.276,16 89,01% 89,89% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 40.345,58 38.823,54 96,23% 
 3223 Energija 73.606,74 57.465,28 78,07% 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.133,73 7.145,54 334,88% 
 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.065,80 841,80 78,98% 
 323 Rashodi za usluge 1.836.965,57 2.019.350,00 1.238.602,85 67,43% 61,34% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 70.470,23 58.577,95 83,12% 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 9 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 67.595,72 62.336,44 92,22% 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 11.850,00 15.081,25 127,27% 
 3234 Komunalne usluge 1.596.232,63 1.056.612,96 66,19% 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 77.453,74 34.336,50 44,33% 
 3239 Ostale usluge 13.363,25 11.657,75 87,24% 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 1.000,00 0,00 0,00% 
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 198.570,68 527.000,00 369.810,10 186,24% 70,17% 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 45.308,40 47.009,57 103,75% 
 3293 Reprezentacija 30.261,08 52.641,80 173,96% 
 3294 Članarine 14.150,72 16.443,74 116,20% 
 3295 Pristojbe i naknade 6.550,93 3.767,20 57,51% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 102.299,55 249.947,79 244,33% 
 34 Financijski rashodi 82.544,60 97.000,00 93.352,11 113,09% 96,24% 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 56.744,67 75.000,00 69.097,50 121,77% 92,13% 
 3420 Kamate za primljene kredite i zajmove 42.689,52 39.040,57 91,45% 
 3425 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 14.055,15 30.056,93 213,85% 
 343 Ostali financijski rashodi 25.799,93 22.000,00 24.254,61 94,01% 110,25% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 16.952,04 18.238,89 107,59% 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 8.847,89 6.015,72 67,99% 
 35 Subvencije 56.333,36 130.000,00 88.339,06 156,81% 67,95% 
 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 56.333,36 120.000,00 88.339,06 156,81% 73,62% 
 3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 56.333,36 88.339,06 156,81% 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  0,00 10.000,00 0,00 0,00% 
 javnog sektora 
 3520 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  0,00 0,00 
 javnog sektora 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 610.563,39 0,00 0,00 0,00% 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 



Str. | 10 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 367 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za  610.563,39 0,00 0,00 0,00% 
 financiranjeredovne djelatnosti 
 3671 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za  610.563,39 0,00 0,00% 
 financiranjeredovne djelatnosti 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  207.141,74 249.430,00 220.063,28 106,24% 88,23% 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 207.141,74 249.430,00 220.063,28 106,24% 88,23% 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 207.141,74 220.063,28 106,24% 
 38 Ostali rashodi 170.257,68 307.440,00 390.404,96 229,30% 126,99% 
 381 Tekuće donacije 170.257,68 307.440,00 251.642,45 147,80% 81,85% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 170.257,68 251.642,45 147,80% 
 383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 138.762,51 
 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 0,00 138.762,51 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.361.789,51 6.776.875,00 2.672.137,57 79,49% 39,43% 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 834.279,10 1.752.375,00 923.793,50 110,73% 52,72% 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 92.994,00 580.000,00 17.490,00 18,81% 3,02% 
 4111 Zemljište 92.994,00 17.490,00 18,81% 
 412 Nematerijalna imovina 741.285,10 1.172.375,00 906.303,50 122,26% 77,30% 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 741.285,10 906.303,50 122,26% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.527.510,41 5.024.500,00 1.748.344,07 69,17% 34,80% 
 421 Građevinski objekti 2.294.792,47 5.012.500,00 1.323.332,93 57,67% 26,40% 
 4212 Poslovni objekti 54.279,37 5.000,00 9,21% 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.114.022,38 0,00 0,00% 
 4214 Ostali građevinski objekti 1.126.490,72 1.318.332,93 117,03% 
 422 Postrojenja i oprema 229.026,83 4.000,00 402.756,36 175,86% 10068,91% 
 4220 Postrojenja i oprema 7.670,00 14.162,50 184,65% 
Str.3 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 11 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 4221 Uredska oprema i namještaj 219.650,62 16.587,63 7,55% 
 4222 Komunikacijska oprema 1.706,21 99,98 5,86% 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 371.906,25 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 3.691,11 8.000,00 2.454,78 66,51% 30,68% 
 4241 Knjige 3.691,11 2.454,78 66,51% 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 19.800,00 
 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0,00 19.800,00 

 UKUPNO 7.563.305,50 12.049.195,00 7.016.404,49 92,77% 58,23% 
Str.4 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Str. | 12 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-4] 

 IzvorI Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 D 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 

 1 Opći prihodi i primici 4.123.349,94 3.870.100,00 3.430.312,69 83,19% 88,64% 

 11 Opći prihodi i primici 4.123.349,94 3.870.100,00 3.430.312,69 83,19% 88,64% 

 2 Vlastiti prihodi 1.937.787,58 2.485.000,00 1.865.698,39 96,28% 75,08% 

 21 Vlastiti prihodi 1.937.787,58 2.485.000,00 1.865.698,39 96,28% 75,08% 

 3 Prihodi za posebne namjene 53.871,18 85.000,00 16.465,77 30,57% 19,37% 

 31 Prihodi za posebne namjene 53.871,18 85.000,00 16.465,77 30,57% 19,37% 

 4 Pomoći 1.226.052,09 5.759.000,00 1.693.262,16 138,11% 29,40% 

 41 Pomoći 1.226.052,09 5.759.000,00 1.693.262,16 138,11% 29,40% 

 5 Donacije 68.630,00 0,00 19.969,00 29,10% 

 51 Donacije 68.630,00 0,00 19.969,00 29,10% 

 6 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 10.000,00 100.000,00 79.040,00 790,40% 79,04% 

 61 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 10.000,00 100.000,00 79.040,00 790,40% 79,04% 

 UKUPNO 7.419.690,79 12.299.100,00 7.104.748,01 95,76% 57,77% 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptI3L-2 Municipal Soft 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 13 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-5] 

 IzvorI Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 D 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 

 1 Opći prihodi i primici 3.284.536,99 3.946.345,00 3.599.309,58 109,58% 91,21% 

 11 Opći prihodi i primici 3.284.536,99 3.946.345,00 3.599.309,58 109,58% 91,21% 

 3 Prihodi za posebne namjene 1.344.731,66 1.626.600,00 934.948,18 69,53% 57,48% 

 31 Prihodi za posebne namjene 1.344.731,66 1.626.600,00 934.948,18 69,53% 57,48% 

 4 Pomoći 2.642.727,33 5.516.250,00 1.930.400,66 73,05% 34,99% 

 41 Pomoći 2.642.727,33 5.516.250,00 1.930.400,66 73,05% 34,99% 

 5 Donacije 248.620,00 900.000,00 512.705,50 206,22% 56,97% 

 51 Donacije 248.620,00 900.000,00 512.705,50 206,22% 56,97% 

 7 Namjenski primici od zaduživanja 42.689,52 60.000,00 39.040,57 91,45% 65,07% 

 71 Namjenski primici od zaduživanja 42.689,52 60.000,00 39.040,57 91,45% 65,07% 

 UKUPNO 7.563.305,50 12.049.195,00 7.016.404,49 92,77% 58,23% 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptI3L-2 Municipal Soft 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Str. | 14 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-6] 

 Funk. Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 01 Opće javne usluge   2.076.088,40 4.052.340,00 2.425.096,69 116,81 59,84% 

 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi,  872.650,51 1.003.400,00 1.041.680,08 119,37% 103,82% 

 vanjski poslovi   

 013 Opće usluge   955.937,89 3.046.940,00 1.333.466,61 139,49% 43,76% 

 016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane   247.500,00 2.000,00 49.950,00 20,18% 2497,50% 

 03 Javni red i sigurnost   80.532,19 121.250,00 51.381,83 63,80% 42,38% 

 032 Usluge protupožarne zaštite   65.297,19 83.750,00 44.796,83 68,60% 53,49% 

 036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani   15.235,00 37.500,00 6.585,00 43,22% 17,56% 

 04 Ekonomski poslovi   1.568.152,37 3.469.875,00 436.545,50 27,84% 12,58% 

 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad   647,90 1.000,00 370,00 57,11% 37,00% 

 042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov   22.500,00 10.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 043 Gorivo i energija   70.704,82 70.000,00 55.213,96 78,09% 78,88% 

 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo   56.733,44 120.000,00 157.055,75 276,83% 130,88% 

 045 Promet   565.746,99 2.994.375,00 4.608,15 0,81% 0,15% 

 046 Komunikacije   1.706,21 2.000,00 99,98 5,86% 5,00% 

 047 Ostale industrije   67.977,72 70.000,00 70.000,00 102,97% 100,00% 

 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani   782.135,29 202.500,00 149.197,66 19,08% 73,68% 

 05 Zaštita okoliša   502.894,12 718.600,00 626.072,77 124,49 87,12% 

 050 Zaštita okoliša   0,00 90.000,00 0,00 0,00% 

 051 Gospodarenje otpadom   37.193,29 119.000,00 25.414,54 68,33% 21,36% 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptF3L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 15 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-6] 

 Funk. Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 052 Gospodarenje otpadnim vodama   135.396,81 168.750,00 242.175,62 178,86% 143,51% 

 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani   330.304,02 340.850,00 358.482,61 108,53% 105,17% 

 06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice   2.033.091,17 2.109.000,00 1.831.495,01 90,08% 86,84% 

 062 Razvoj zajednice   7.670,00 0,00 14.162,50 184,65% 
 063 Opskrba vodom   872.979,46 730.000,00 794.122,58 90,97% 108,78% 

 064 Ulična rasvjeta   1.150.941,71 1.377.000,00 884.447,42 76,85% 64,23% 

 066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  1.500,00 2.000,00 138.762,51 9250,83% 6938,13% 

 drugdje svrstani   
 07 Zdravstvo   89.680,00 33.480,00 3.000,00 3,35% 8,96% 

 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani   89.680,00 33.480,00 3.000,00 3,35% 8,96% 

 08 Rekreacija, kultura i religija   336.459,09 645.900,00 767.371,82 228,07 118,81% 

 081 Službe rekreacije i sporta   65.667,35 142.000,00 101.311,97 154,28% 71,35% 

 082 Službe kulture   264.791,74 338.900,00 239.195,36 90,33% 70,58% 

 083 Službe emitiranja i izdavanja   0,00 0,00 371.906,25 

 084 Religijske i druge službe zajednice   6.000,00 12.000,00 11.000,00 183,33% 91,67% 

 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje  0,00 153.000,00 43.958,24 28,73% 

 svrstani   

 09 Obrazovanje   687.746,42 672.800,00 655.377,59 95,29% 97,41% 

 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje   687.746,42 647.800,00 654.199,15 95,12% 100,99% 

 098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane   0,00 25.000,00 1.178,44 4,71% 

 10 Socijalna zaštita   188.661,74 225.950,00 220.063,28 116,64 97,39% 

 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   188.661,74 225.950,00 220.063,28 116,64% 97,39% 

 UKUPNO 7.563.305,50 12.049.195,00 7.016.404,49 92,77% 58,23% 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptF3L-1 Municipal Soft 
 



Str. | 16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-7] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 572.872,13 1.105.000,00 1.137.800,84 198,61% 102,97% 
 51 Izdaci za dane zajmove 55.300,00 160.000,00 337.900,00 611,03% 211,19% 
 512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i  55.300,00 160.000,00 137.900,00 249,37% 86,19% 
 kućanstvima 
 5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u  55.300,00 137.900,00 249,37% 
 tuzemstvu 
 514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 200.000,00 
 5141 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 200.000,00 
 53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 0,00 0,00 0,00% 
 532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 20.000,00 0,00 0,00 0,00% 
 5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 20.000,00 0,00 0,00% 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 497.572,13 945.000,00 799.900,84 160,76% 84,65% 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih  497.572,13 945.000,00 799.900,84 160,76% 84,65% 
 financijskih institucija izvan javnog sektora 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan  497.572,13 799.900,84 160,76% 
 javnog sektora 
 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 632.385,71 475.000,00 1.019.050,00 161,14% 214,54% 
 81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 1.040,00 5.000,00 1.560,00 150,00% 31,20% 
 812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama,  1.040,00 5.000,00 1.560,00 150,00% 31,20% 
 građanima i kućanstvima 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 17 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-7] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 8121 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i  1.040,00 1.560,00 150,00% 
 kućanstvima u tuzemstvu 
 84 Primici od zaduživanja 631.345,71 470.000,00 1.017.490,00 161,16% 216,49% 
 844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 631.345,71 470.000,00 1.017.490,00 161,16% 216,49% 
  javnog sektora 
 8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 631.345,71 1.017.490,00 161,16% 
 UKUPNO 1.205.257,84 1.580.000,00 2.156.850,84 178,95% 136,51% 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Str. | 18 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA ANALITIČKI PRIKAZ [T-8] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Ostvarenje 2017 Indeks 

 4/3 
 1 2 3 4 5 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova -572.872,13 -1.137.800,84 198,61% 
 51 Izdaci za dane zajmove -55.300,00 -337.900,00 611,03% 
 512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima -55.300,00 -137.900,00 249,37% 
 5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu -55.300,00 -137.900,00 249,37% 
 514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 -200.000,00 
 5141 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 -200.000,00 
 53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici -20.000,00 0,00 0,00% 
 532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru -20.000,00 0,00 0,00% 
 5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru -20.000,00 0,00 0,00% 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova -497.572,13 -799.900,84 160,76% 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora -497.572,13 -799.900,84 160,76% 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora -497.572,13 -799.900,84 160,76% 
 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 632.385,71 1.019.050,00 161,14% 
 81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 1.040,00 1.560,00 150,00% 
 812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima 1.040,00 1.560,00 150,00% 
 8121 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 1.040,00 1.560,00 150,00% 
 84 Primici od zaduživanja 631.345,71 1.017.490,00 161,16% 
 844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 631.345,71 1.017.490,00 161,16% 
 8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 631.345,71 1.017.490,00 161,16% 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptE2L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 19 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA ANALITIČKI PRIKAZ [T-8] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Ostvarenje 2017 Indeks 

 4/3 
 1 2 3 4 5 
 UKUPNO 59.513,58 -118.750,84 -199,54% 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptE2L-1 Municipal Soft 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Str. | 20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-9] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
Izvor:1 Opći prihodi i primici 75.300,00 160.000,00 337.900,00 448,74% 211,19% 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 75.300,00 160.000,00 337.900,00 448,74% 211,19% 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 75.300,00 160.000,00 337.900,00 448,74% 211,19% 
 51 Izdaci za dane zajmove 55.300,00 160.000,00 337.900,00 611,03% 211,19% 
 512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i  55.300,00 160.000,00 137.900,00 249,37% 86,19% 
 kućanstvima 
 5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u  55.300,00 137.900,00 249,37% 
 tuzemstvu 
 514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 200.000,00 
 5141 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 200.000,00 
 53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 0,00 0,00 0,00% 
 532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 20.000,00 0,00 0,00 0,00% 
 5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor:6 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 1.040,00 5.000,00 1.560,00 150,00% 31,20% 

Izvor: 61 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 1.040,00 5.000,00 1.560,00 150,00% 31,20% 

 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.040,00 5.000,00 1.560,00 150,00% 31,20% 
 81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 1.040,00 5.000,00 1.560,00 150,00% 31,20% 
 812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama,  1.040,00 5.000,00 1.560,00 150,00% 31,20% 
 građanima i kućanstvima 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 21 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-9] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 8121 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i  1.040,00 1.560,00 150,00% 
 kućanstvima u tuzemstvu 

Izvor:7 Namjenski primici od zaduživanja 1.128.917,84 1.415.000,00 1.817.390,84 160,99% 128,44% 

Izvor: 71 Namjenski primici od zaduživanja 1.128.917,84 1.415.000,00 1.817.390,84 160,99% 128,44% 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 497.572,13 945.000,00 799.900,84 160,76% 84,65% 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 497.572,13 945.000,00 799.900,84 160,76% 84,65% 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih  497.572,13 945.000,00 799.900,84 160,76% 84,65% 
 financijskih institucija izvan javnog sektora 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan  497.572,13 799.900,84 160,76% 
 javnog sektora 
 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 631.345,71 470.000,00 1.017.490,00 161,16% 216,49% 
 84 Primici od zaduživanja 631.345,71 470.000,00 1.017.490,00 161,16% 216,49% 
 844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 631.345,71 470.000,00 1.017.490,00 161,16% 216,49% 
  javnog sektora 
 8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 631.345,71 1.017.490,00 161,16% 
 UKUPNO 1.205.257,84 1.580.000,00 2.156.850,84 178,95% 136,51% 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Str. | 22 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 13.154.195,00 8.154.205,33 61,99% 
 001 
 00101GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.443.340,00 2.865.808,78 83,23% 
 31 Rashodi za zaposlene 1.003.400,00 1.041.680,08 103,82% 
 311 Plaće (Bruto) 842.000,00 869.607,65 103,28% 
 3111 Plaće za redovan rad 869.607,65 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 22.500,00 150,00% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 22.500,00 
 313 Doprinosi na plaće 146.400,00 149.572,43 102,17% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 134.789,17 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 14.783,26 
 32 Materijalni rashodi 653.000,00 580.646,58 88,92% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 60.000,00 68.840,34 114,73% 
 3211 Službena putovanja 35.263,74 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 23.358,00 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.218,60 
 322 Rashodi za materijal i energiju 116.000,00 104.276,16 89,89% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 38.823,54 
 3223 Energija 57.465,28 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 7.145,54 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 23 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 841,80 
 323 Rashodi za usluge 191.000,00 181.989,89 95,28% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 58.577,95 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 62.336,44 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 15.081,25 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 34.336,50 
 3239 Ostale usluge 11.657,75 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 0,00 0,00% 
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 285.000,00 225.540,19 79,14% 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 47.009,57 
 3293 Reprezentacija 52.641,80 
 3294 Članarine 16.443,74 
 3295 Pristojbe i naknade 3.767,20 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 105.677,88 
 34 Financijski rashodi 97.000,00 93.352,11 96,24% 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 75.000,00 69.097,50 92,13% 
 3420 Kamate za primljene kredite i zajmove 39.040,57 
 3425 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 30.056,93 
 343 Ostali financijski rashodi 22.000,00 24.254,61 110,25% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 18.238,89 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 6.015,72 
 35 Subvencije 130.000,00 88.339,06 67,95% 
 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 120.000,00 88.339,06 73,62% 
 3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 88.339,06 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00% 
 3520 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



Str. | 24 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 38 Ostali rashodi 23.440,00 11.240,00 47,95% 
 381 Tekuće donacije 23.440,00 11.240,00 47,95% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 11.240,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 587.500,00 0,00 0,00% 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 500.000,00 0,00 0,00% 
 4111 Zemljište 0,00 
 412 Nematerijalna imovina 87.500,00 0,00 0,00% 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 50.650,11 1266,25% 
 422 Postrojenja i oprema 4.000,00 30.850,11 771,25% 
 4220 Postrojenja i oprema 14.162,50 
 4221 Uredska oprema i namještaj 16.587,63 
 4222 Komunikacijska oprema 99,98 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 19.800,00 
 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 19.800,00 
 51 Izdaci za dane zajmove 0,00 200.000,00 
 514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 200.000,00 
 5141 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru 200.000,00 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 945.000,00 799.900,84 84,65% 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 945.000,00 799.900,84 84,65% 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 799.900,84 
 00102GLAVA VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 83.750,00 44.796,83 53,49% 
 32 Materijalni rashodi 83.750,00 40.765,58 48,68% 
 323 Rashodi za usluge 83.750,00 40.765,58 48,68% 
 3234 Komunalne usluge 40.765,58 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 4.031,25 
 412 Nematerijalna imovina 0,00 4.031,25 
Str.3 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 25 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 4.031,25 
 00103GLAVA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 7.811.975,00 3.736.614,53 47,83% 
 32 Materijalni rashodi 1.744.600,00 1.015.847,38 58,23% 
 323 Rashodi za usluge 1.744.600,00 1.015.847,38 58,23% 
 3234 Komunalne usluge 1.015.847,38 
 38 Ostali rashodi 0,00 138.762,51 
 383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 138.762,51 
 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 138.762,51 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 1.054.875,00 886.765,46 84,06% 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 80.000,00 17.490,00 21,86% 
 4111 Zemljište 17.490,00 
 412 Nematerijalna imovina 974.875,00 869.275,46 89,17% 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 869.275,46 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.012.500,00 1.695.239,18 33,82% 
 421 Građevinski objekti 5.012.500,00 1.323.332,93 26,40% 
 4212 Poslovni objekti 5.000,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 1.318.332,93 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 371.906,25 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 371.906,25 
 00104GLAVA JAVNA USTANOVA: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 647.800,00 654.199,15 100,99% 
 31 Rashodi za zaposlene 607.800,00 621.202,36 102,21% 
 311 Plaće (Bruto) 607.800,00 621.202,36 102,21% 
 3111 Plaće za redovan rad 621.202,36 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 40.000,00 32.996,79 82,49% 
 412 Nematerijalna imovina 40.000,00 32.996,79 82,49% 
Str.4 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



Str. | 26 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 32.996,79 
 00105GLAVA PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE, TURIZMA I RELIGIJA 590.900,00 392.332,35 66,40% 
 31 Rashodi za zaposlene 153.900,00 107.695,62 69,98% 
 311 Plaće (Bruto) 153.900,00 107.695,62 69,98% 
 3111 Plaće za redovan rad 107.695,62 
 32 Materijalni rashodi 205.000,00 105.379,50 51,40% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 205.000,00 105.379,50 51,40% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 105.379,50 
 38 Ostali rashodi 194.000,00 176.802,45 91,14% 
 381 Tekuće donacije 194.000,00 176.802,45 91,14% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 176.802,45 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 30.000,00 0,00 0,00% 
 412 Nematerijalna imovina 30.000,00 0,00 0,00% 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 2.454,78 30,68% 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 8.000,00 2.454,78 30,68% 
 4241 Knjige 2.454,78 
 00106GLAVA PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA I REKREACIJE 142.000,00 101.311,97 71,35% 
 32 Materijalni rashodi 32.000,00 37.711,97 117,85% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.000,00 37.711,97 117,85% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.711,97 
 38 Ostali rashodi 90.000,00 63.600,00 70,67% 
 381 Tekuće donacije 90.000,00 63.600,00 70,67% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 63.600,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 20.000,00 0,00 0,00% 
 412 Nematerijalna imovina 20.000,00 0,00 0,00% 
Str.5 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 27 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 
 00107GLAVA PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI 209.430,00 220.063,28 105,08% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 209.430,00 220.063,28 105,08% 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 209.430,00 220.063,28 105,08% 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 220.063,28 
 00108GLAVA OSNOVNO, SREDNJOŠKOLSKO, VIŠE I VISOKO OBRAZOVANJE 225.000,00 139.078,44 61,81% 
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 1.178,44 23,57% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 1.178,44 23,57% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.178,44 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.000,00 0,00 0,00% 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 0,00 0,00% 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 20.000,00 0,00 0,00% 
 412 Nematerijalna imovina 20.000,00 0,00 0,00% 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 
 51 Izdaci za dane zajmove 160.000,00 137.900,00 86,19% 
 512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima 160.000,00 137.900,00 86,19% 
 5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 137.900,00 

 UKUPNO 13.154.195,00 8.154.205,33 61,99% 
Str.6 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 

 

 

 

 

 

  

 



Str. | 28 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 13.154.195,00 8.154.205,33 61,99% 
 001 
 00101GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.443.340,00 2.865.808,78 83,23% 
 Izv.     
Program RASHODI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 3.443.340,00 2.865.808,78 83,23% 
 1001 
Akt. A100001  RASHODI ZA ZAPOSLENE (Administrativno i drugo stručno osoblje) 1.003.400,00 1.041.680,08 103,82% 
Akt. A100002 MATERIJALNI RASHODI 806.440,00 680.225,64 84,35% 
Akt. A100003 FINANCIJSKI RASHODI 1.042.000,00 1.093.252,95 104,92% 
Akt. A100004 TEKUĆI PROJEKT: NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 4.000,00 50.650,11 1266,25% 
Akt. A100005 KAPITALNI PROJEKT: PROJEKTA MJESNOG GROBLJA 537.500,00 0,00 0,00% 
Akt. A100049 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA-STRATEŠKO RAZVOJNOG PROGRAMA OPĆINE 50.000,00 0,00 0,00% 

 00102GLAVA VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 83.750,00 44.796,83 53,49% 
 Izv.   
Program ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA 83.750,00 44.796,83 53,49% 
 1002 
Akt. A100007 OSNOVNA DJELATNOST DVD I GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA 83.750,00 44.796,83 53,49% 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 29 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 00103GLAVA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 7.811.975,00 3.736.614,53 47,83% 
 Izv.     
Program ODRŽAVANJE OBJEKATA, ODRŽAVANJE I UREĐENJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.744.600,00 1.154.609,89 66,18% 
 1003 
Akt. A100008 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE PO KOMUNALNOM PROGRAMU 1.534.600,00 784.533,27 51,12% 
Akt. A100053 ODRŽAVANJE  OSTALIH KOMUNALNIH INFRASTRUKTURA 210.000,00 370.076,62 176,23% 
Program KATASTARSKA IZMJERA OPĆINE 400.000,00 512.705,50 128,18% 
 1004 
Akt. A100009 PROJEKT: KATASTARSKA IZMJERA U OPĆINI KALI 400.000,00 512.705,50 128,18% 
Program KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA VODOVODA I ODVODNJE 630.000,00 872.240,07 138,45% 
 1005 
Akt. A100010 IZGRADNJA VODNE GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 630.000,00 872.240,07 138,45% 
Program KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 420.000,00 597.429,42 142,25% 
 1006 
Akt. A100011 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA LED RASVJETU 20.000,00 0,00 0,00% 
Akt. A100012 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE JAVNE RASVJETE 400.000,00 597.429,42 149,36% 
Program KAPITALNI PROJEKT: OSTALI KAPITALNI OBJEKTI 239.000,00 18.446,50 7,72% 
 1007 
Akt. A100013 POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA 179.000,00 956,50 0,53% 
Akt. A100014 IZGRADNJA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA 60.000,00 17.490,00 29,15% 
Program KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA OBJEKATA U PROMETU 4.005.375,00 30.483,15 0,76% 
 1011 
Akt. A100017 PROJEKTI I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA PROMET 292.875,00 30.483,15 10,41% 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



Str. | 30 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
Akt. A100018 IZGRADNJA OBJEKATA U PROMETU 3.712.500,00 0,00 0,00% 
Program KAPITALNI PROJEKT: DODATNA ULAGANJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU 373.000,00 550.700,00 147,64% 
 1012 
Akt. A100019 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA OBJEKTE U VLASNIŠTVU OPĆINE 73.000,00 173.793,75 238,07% 
Akt. A100020 IZGRADNJA OBJEKATA I ULAGANJA U ISTE 300.000,00 5.000,00 1,67% 
Akt. A100052 OPREMA ZA OPĆINSKI DOM 0,00 371.906,25 

 00104GLAVA JAVNA USTANOVA: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 647.800,00 654.199,15 100,99% 
 Izv.  
Program PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA U VRTIĆU KOJEM JE OSNIVAČ OPĆINA KALI 647.800,00 654.199,15 100,99% 
 1014 
Akt. A100022 ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO OSOBLJE - RASHODI ZA ZAPOSLENE 607.800,00 621.202,36 102,21% 
Akt. A100023 IZGRADNJA I UREĐAJA DJEČJEG VRTIĆA - JASLICA 40.000,00 32.996,79 82,49% 
 00105GLAVA PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE, TURIZMA I RELIGIJA 590.900,00 392.332,35 66,40% 
 Izv.  
Program PROGRAM U NARODNOJ KNJIŽNICI U KOJEM JE OSNIVAČ OPĆINA KALI 161.900,00 110.150,40 68,04% 
 1015 
Akt. A100024 ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO OSOBLJE - RASHODI ZA ZAPOSLENE 153.900,00 107.695,62 69,98% 
Akt. A100025 NABAVA KNJIŽNE I NEKNJIŽNE GRAĐE 8.000,00 2.454,78 30,68% 
Program PROGRAM: RELIGIJA 12.000,00 11.000,00 91,67% 
 1016 
Akt. A100027 TEKUĆE DONACIJE ZA RELIGIJU 12.000,00 11.000,00 91,67% 
Program PROGRAM U TURIZMU 40.000,00 60.178,75 150,45% 
 1017 
Str.3 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 31 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
Akt. A100028 RASHODI ZA TURIZAM 40.000,00 60.178,75 150,45% 
Program DONACIJE U TURIZMU 40.000,00 40.000,00 100,00% 
 1018 
Akt. A100029 TEKUĆE DONACIJE - TURIZAM 40.000,00 40.000,00 100,00% 
Program PROGRAM U KULTURI 337.000,00 158.512,11 47,04% 
 1027 
Akt. A100026 TEKUĆE DONACIJE U KULTURI 142.000,00 125.802,45 88,59% 
Akt. A100044 RASHODI ZA KULTURU 165.000,00 32.709,66 19,82% 
Akt. A100047 PROJEKTNA I DRUGA DOKUMENTACIJA ZA KULTURNA DOBRA 30.000,00 0,00 0,00% 
Program RASHODI ZA RELIGIJU 0,00 12.491,09 
 1029 
Akt. A100051 RASHODI ZA RELIGIJU 0,00 12.491,09 
 00106GLAVA PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA I REKREACIJE 142.000,00 101.311,97 71,35% 
 Izv.   
Program ORGANIZACIJA REKREACIJE I ŠPORTSKIH AKTIVNOSTI 142.000,00 101.311,97 71,35% 
 1020 
Akt. A100031 TEKUĆE DONACIJE ZA ŠPORT 90.000,00 63.600,00 70,67% 
Akt. A100032 ODRŽAVANJE ŠPORTSKE DVORANE 32.000,00 37.711,97 117,85% 
Akt. A100033 PROJEKTIRANJE ŠPORTSKOG CENTRA 20.000,00 0,00 0,00% 
 00107GLAVA PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI 209.430,00 220.063,28 105,08% 
 Izv.   
Program PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANIH POMOĆI 171.430,00 186.650,00 108,88% 
 1021 
Str.4 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



Str. | 32 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
Akt. A100034 POMOĆI U NOVCU KUĆANSTVIMA I OBITELJIMA 171.430,00 186.650,00 108,88% 
Program HUMANITARNA SKRB KROZ UDRUGE GRAĐANA 33.000,00 33.413,28 101,25% 
 1022 
Akt. A100035 CIVILNO DRUŠTVO, UDRUGE GRAĐANA I DRUGI 33.000,00 33.413,28 101,25% 
Program PROMICANJE PRAVA OSOBA S INVALIDITETOM 5.000,00 0,00 0,00% 
 1023 
Akt. A100036 ZAŠTITA OSOBA S INVALIDITETOM 5.000,00 0,00 0,00% 

 00108GLAVA OSNOVNO, SREDNJOŠKOLSKO, VIŠE I VISOKO OBRAZOVANJE 225.000,00 139.078,44 61,81% 
 Izv.  
Program PROGRAM OSNOVNOG OBRAZOVANJA I 25.000,00 1.178,44 4,71% 
 1024 
Akt. A100037 PROJEKTI I DOKUMENTACIJA ZA ŠKOLU 25.000,00 1.178,44 4,71% 

Program PROGRAM VIŠEG I VISOKOG OBRAZOVANJA 160.000,00 137.900,00 86,19% 
 1026 
Akt. A100039 STIPENDIJE - STUDENTSKI KREDITI 160.000,00 137.900,00 86,19% 
Program PROGRAM SREDNJOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 40.000,00 0,00 0,00% 
 1028 
Akt. A100050 STIPENDIJE I ŠKOLARINE 40.000,00 0,00 0,00% 

 UKUPNO 13.154.195,00 8.154.205,33 61,99% 
Str.5 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 33 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

Klasa:022-06/18-1/8 
Urbroj:2198/14-01-18-3 
Kali, 07.lipnja 2018. 
 Predsjednik općinskog vijeća: Lovre Vidov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 34 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka  111. Zakona o proračunu  i Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o proračunu (Narodne 

novine br. 87/08 i 136/12) i članka 32. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 02/13, 6/14, 2/18) 

Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 8. sjednici održane dana  07.06.2018. godine, donosi : 

 

 

ODLUKU 

O PRIHVAĆANJU  IZVJEŠTAJA PRIHODA I RASHODA    

I IZVJEŠĆE O REALIZACIJI  PLANA I PROGRAMA RADA ZA 2017. GODINU 

PRORAČUNSKOG KORISNIKA 

DJEČJEG VRTIĆA «SRDELICA» KALI 

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se  Izvještaj prihoda i rashoda  za razdoblje 01. 01. do 31. 12. 2017. godine. i Izvješće o  realizaciji 

plana i  programa rada za 2017 godinu Dječjeg vrtića «SRDELICA» Kali. 

 

Članak 2. 

 

Izvještaj o prihodima i rashodima Dječjeg vrtića «Srdelica» Kali  iz članka 1. ove odluke sastavni je dio ove 

Odluke.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana  od dana  objavljivanja  u Službenom Glasniku Općine Kali.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/18-01/08 

URBROJ: 2198/14-01-18-04 

Kali, dana  07. 06. 2018. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 35 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG 

PLANA DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

  

I. OPĆI 

Članak 1. 

 
 Ostvarenje 2016 Plan proračuna 2017 Ostvarenje 2017 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi poslovanja 597.390,17 kn 787.820,00 kn 850.117,36 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
 UKUPNO PRIHODA 597.390,17 kn 787.820,00 kn 850.117,36 kn 

Rashodi poslovanja 597.542,22 kn 787.820,00 kn 785.563,88 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.985,10 kn 0,00 kn 34.826,25 kn 
 UKUPNO RASHODA 603.527,32 kn 787.820,00 kn 820.390,13 kn 
 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -6.137,15 kn 0,00 kn 29.727,23 kn 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina 0,00 kn 0,00 kn 1.834,73 kn 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn 0,00 kn 1.834,73 kn 

RAČUN FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
 NETO FINANCIRANJE 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  -6.137,15 kn 0,00 kn 31.561,96 kn 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  

GODINA 

 Članak 2. 

  

 

 



Str. | 36 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 

 6 Prihodi poslovanja 597.390,17 787.820,00 850.117,36 142,31% 107,91% 
 64 Prihodi od imovine 0,00 20,00 821,25 4106,25 
 641 Prihodi od financijske imovine 0,00 20,00 0,00 0,00% 
 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 0,00 0,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 0,00 821,25 
 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0,00 821,25 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po  138.585,00 175.000,00 194.865,00 140,61% 111,35% 
 posebnim propisima i naknada 
 652 Prihodi po posebnim propisima 138.585,00 175.000,00 194.865,00 140,61% 111,35% 
 6526 Ostali nespomenuti prihodi  138.585,00 194.865,00 140,61% 
 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i  0,00 0,00 560,00 
 prihodi od donacija 
 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države  0,00 0,00 560,00 
 6631 Tekuće donacije 0,00 560,00 
 67 Prihodi iz proračuna  448.765,79 607.800,00 651.671,11 145,21% 107,22% 
 671 Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti korisnika proračuna 448.765,79 607.800,00 651.671,11 145,21% 107,22% 
 6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja 448.765,79 651.671,11 145,21% 
 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 10.039,38 5.000,00 2.200,00 21,91% 44,00% 
 683 Ostali prihodi 10.039,38 5.000,00 2.200,00 21,91% 44,00% 
 6831 Ostali prihodi 10.039,38 2.200,00 21,91% 
Str.1  
 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 

 UKUPNO 597.390,17 787.820,00 850.117,36 142,31% 107,91% 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 

  



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 37 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 

 3 Rashodi poslovanja 597.542,22 787.820,00 785.563,88 131,47% 99,71% 
 31 Rashodi za zaposlene 425.065,79 607.800,00 614.147,05 144,48% 101,04% 
 311 Plaće (Bruto) 353.085,10 504.000,00 511.217,53 144,79% 101,43% 
 3111 Plaće za redovan rad 353.085,10 511.217,53 144,79% 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 11.250,00 15.000,00 15.000,00 133,33% 100,00% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 11.250,00 15.000,00 133,33% 
 313 Doprinosi na plaće 60.730,69 88.800,00 87.929,52 144,79% 99,02% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 54.728,22 79.238,75 144,79% 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 6.002,47 8.690,77 144,79% 
 32 Materijalni rashodi 169.253,53 177.020,00 167.199,57 98,79% 94,45% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 1.116,00 7.400,00 0,00 0,00% 0,00% 
 3211 Službena putovanja 116,00 0,00 0,00% 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 0,00 0,00% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 84.087,78 97.500,00 108.979,59 129,60% 111,77% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.829,09 11.313,76 104,48% 
 3222 Materijal i sirovine 61.673,22 80.401,19 130,37% 
 3223 Energija 11.585,47 17.264,64 149,02% 
 323 Rashodi za usluge 77.884,44 67.120,00 54.446,27 69,91% 81,12% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.771,46 5.807,30 100,62% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 23.290,07 3.206,56 13,77% 
 3234 Komunalne usluge 7.155,91 6.875,75 96,08% 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 



Str. | 38 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 6.744,68 12.448,75 184,57% 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 29.133,32 24.831,91 85,24% 
 3239 Ostale usluge 5.789,00 1.276,00 22,04% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.165,31 5.000,00 3.773,71 61,21% 75,47% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.165,31 3.773,71 61,21% 
 34 Financijski rashodi 3.222,90 3.000,00 4.217,26 130,85% 140,58% 
 343 Ostali financijski rashodi 3.222,90 3.000,00 4.217,26 130,85% 140,58% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.222,90 4.217,26 130,85% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.985,10 0,00 34.826,25 581,88% 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 30.538,75 
 412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 30.538,75 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 30.538,75 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.985,10 0,00 4.287,50 71,64% 
 422 Postrojenja i oprema 5.985,10 0,00 4.287,50 71,64% 
 4221 Uredska oprema i namještaj 3.187,50 4.287,50 134,51% 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 2.015,50 0,00 0,00% 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 782,10 0,00 0,00% 

 UKUPNO 603.527,32 787.820,00 820.390,13 135,93% 104,13% 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
  

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 39 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-4] 

 IzvorI Opis Ostvarenje 2016 Plan plan  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 D proračuna 2017 5/3 5/4 

 1 Opći prihodi i primici 0,00 20,00 0,00 0,00% 

 11 Opći prihodi i primici 0,00 20,00 0,00 0,00% 

 2 Vlastiti prihodi 148.624,38 180.000,00 197.886,25 133,15% 109,94% 

 21 Vlastiti prihodi 148.624,38 180.000,00 197.886,25 133,15% 109,94% 

 4 Pomoći 448.765,79 607.800,00 651.671,11 145,21% 107,22% 

 41 Pomoći 448.765,79 607.800,00 651.671,11 145,21% 107,22% 

 5 Donacije 0,00 0,00 560,00 

 51 Donacije 0,00 0,00 560,00 

 UKUPNO 597.390,17 787.820,00 850.117,36 142,31% 107,91% 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptI3L-2 Municipal Soft 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 40 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-5] 

 IzvorI Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 D 2017 5/3 5/4 

 1 Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 3.150,00 157,50% 

 11 Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 3.150,00 157,50% 

 3 Prihodi za posebne namjene 172.592,43 180.020,00 172.554,33 99,98% 95,85% 

 31 Prihodi za posebne namjene 172.592,43 180.020,00 172.554,33 99,98% 95,85% 

 4 Pomoći 425.065,79 607.800,00 644.685,80 151,67% 106,07% 

 41 Pomoći 425.065,79 607.800,00 644.685,80 151,67% 106,07% 

 5 Donacije 3.869,10 0,00 0,00 0,00% 

 51 Donacije 3.869,10 0,00 0,00 0,00% 

 UKUPNO 603.527,32 787.820,00 820.390,13 135,93% 104,13% 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptI3L-2 Municipal Soft 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 41 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-6] 

 Funk. Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 01 474.787,86 659.200,00 685.770,18 144,44 104,03% 
 013 474.787,86 659.200,00 685.770,18 144,44% 104,03% 
 04 121.583,55 121.000,00 127.744,20 105,07 105,57% 
 041 115.812,09 112.500,00 121.936,90 105,29% 108,39% 
 049 5.771,46 8.500,00 5.807,30 100,62% 68,32% 
 05 4.304,00 3.620,00 4.791,08 111,32 132,35% 
 051 2.304,00 3.620,00 2.291,08 99,44% 63,29% 
 052 2.000,00 0,00 2.500,00 125,00% 
 06 2.851,91 4.000,00 2.084,67 73,10% 52,12% 
 060 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00% 100,00% 
 063 1.851,91 3.000,00 1.084,67 58,57% 36,16% 
 UKUPNO 603.527,32 787.820,00 820.390,13 135,93% 104,13% 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptF3L-1 Municipal Soft 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 42 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL DJEČJI VRTIĆ SRDELICA KALI 787.820,00 820.390,13 104,13% 
 001 
 00101GLAVA DJEČJI VRTIĆ KALI 787.820,00 820.390,13 104,13% 
 3 Rashodi poslovanja 787.820,00 785.563,88 99,71% 
 31 Rashodi za zaposlene 607.800,00 614.147,05 101,04% 
 311 Plaće (Bruto) 504.000,00 511.217,53 101,43% 
 3111 Plaće za redovan rad 504.000,00 511.217,53 101,43% 
 31111 1 Plaće za zaposlene 504.000,00 511.217,53 101,43% 
 PLAĆE ZAPOSLENIH 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 31212 2 Nagrade 7.500,00 15.000,00 200,00% 
 NAGRADE 
 31216 3 Regres za godišnji odmor 7.500,00 0,00 0,00% 
 REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR 
 313 Doprinosi na plaće 88.800,00 87.929,52 99,02% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 79.200,00 79.238,75 100,05% 
 31321 4 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 75.600,00 76.682,75 101,43% 
 DOPRINOS ZA OBVEZNO ZDRASTVENO OSIGURANJE 
 31322 5 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu 3.600,00 2.556,00 71,00% 
 DOPRINOS ZA OBVEZNO ZDRASTVENO OSIGURANJE ZAŠTITE ZDRAVLJA NA RADU 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 43 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 9.600,00 8.690,77 90,53% 
 31332 6 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 9.600,00 8.690,77 90,53% 
 DOPRINOS ZA ZAPOŠLJAVANJE 
 32 Materijalni rashodi 177.020,00 167.199,57 94,45% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 7.400,00 0,00 0,00% 
 3211 Službena putovanja 5.400,00 0,00 0,00% 
 32111 7 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.400,00 0,00 0,00% 
 DNEVNICE ZA SLUŽBENI PUT 
 32115 8 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 3.000,00 0,00 0,00% 
 NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA SLUŽBENOM PUTU 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00 0,00 0,00% 
 32131 46 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 0,00 0,00% 
 SEMINARI,SAVJETOVANJA I SL. 
 322 Rashodi za materijal i energiju 97.500,00 108.979,59 111,77% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 11.500,00 11.313,76 98,38% 
 32211 9 Uredski materijal 5.000,00 727,49 14,55% 
 UREDSKI MATERIJAL 
 32212 10 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 1.000,00 2.428,99 242,90% 
 LITERATURA I SL. 
 32214 11 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.500,00 8.157,28 148,31% 
 MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE 
 3222 Materijal i sirovine 70.000,00 80.401,19 114,86% 
 32225 12 Roba 55.000,00 63.515,10 115,48% 
 PREHRANA 
 32229 13 Ostali materijal i sirovine 7.500,00 8.923,15 118,98% 
 DIDAKTIKA 
 32229 14 Ostali materijal i sirovine 7.500,00 7.962,94 106,17% 
 POTROŠNI MATERIJAL 
 3223 Energija 16.000,00 17.264,64 107,90% 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



Str. | 44 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 32231 15 Električna energija 15.000,00 16.708,36 111,39% 
 ENERGIJA 
 32233 32 Plin 1.000,00 556,28 55,63% 
 PLIN 
 323 Rashodi za usluge 67.120,00 54.446,27 81,12% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 8.500,00 5.807,30 68,32% 
 32311 16 Usluge telefona, telefaksa 6.500,00 4.892,30 75,27% 
 USLUGE TELEFONA,TELEFAKSA I SL. 
 32313 17 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 2.000,00 915,00 45,75% 
 POŠTARINA 
 32319 18 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 0,00 0,00 
 ELEKTRONSKO VOĐENJE 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.500,00 3.206,56 58,30% 
 32321 19 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 4.000,00 2.201,56 55,04% 
 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA ZGRADE 
 32322 20 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 1.500,00 1.005,00 67,00% 
 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA OPREME 
 3234 Komunalne usluge 7.620,00 6.875,75 90,23% 
 32341 21 Opskrba vodom 3.000,00 1.084,67 36,16% 
 POTROŠNJA VODE 
 32343 22 Deratizacija i dezinsekcija 1.000,00 1.000,00 100,00% 
 DERATIZACIJA 
 32349 33 Ostale komunalne usluge 0,00 0,00 
 PJESAK ZA PJEŠČANIK 
 32342 43 Iznošenje i odvoz smeća 3.620,00 2.291,08 63,29% 
 ODVOZ SMEĆA 
 32349 47 Ostale komunalne usluge 0,00 2.500,00 
 ODVOZ  I CRPLJENJE FEKALIJA 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 20.500,00 12.448,75 60,73% 
Str.3 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 45 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 32361 23 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 4.000,00 2.650,00 66,25% 
 LJEČNIČKI PREGLED ZAPOSLENIKA 
 32363 24 Laboratorijske usluge 2.500,00 2.883,49 115,34% 
 OSTALE ZDRASTVENE USLUGE LABARATORIJSKE 
 32369 45 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 14.000,00 6.915,26 49,39% 
 MEDECINSKE USLUGE 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 24.000,00 24.831,91 103,47% 
 32379 25 Ostale intelektualne usluge 20.000,00 24.831,91 124,16% 
 USLUGE LOGOPEDA 
 32379 26 Ostale intelektualne usluge 4.000,00 0,00 0,00% 
 USLUGE PSIHOLOGA 
 32379 34 Ostale intelektualne usluge 0,00 0,00 
 ODRŽAVANJE WEB STRANICE 
 3239 Ostale usluge 1.000,00 1.276,00 127,60% 
 32392 27 Film i izrada fotografija 1.000,00 1.276,00 127,60% 
 IZRADA FOTOGRAFIJA 
 32399 28 Ostale nespomenute usluge 0,00 0,00 
 NATJEČAJI I OGLASI 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.773,71 75,47% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.773,71 75,47% 
 32999 29 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.120,54 106,03% 
 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
 32999 30 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 1.653,17 55,11% 
 RASHODI ZA RAZNE MANIFESTACIJE 
 34 Financijski rashodi 3.000,00 4.217,26 140,58% 
 343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 4.217,26 140,58% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000,00 4.217,26 140,58% 
 34312 31 Usluge platnog prometa 3.000,00 4.217,26 140,58% 
 BANKARSKE USLUGE 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 34.826,25 
Str.4 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



Str. | 46 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 30.538,75 
 412 Nematerijalna imovina 0,00 30.538,75 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 30.538,75 
 41261 49 Ostala nematerijalna imovina 0,00 30.538,75 
 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 4.287,50 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 4.287,50 
 4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 4.287,50 
 42211 35 Računala i računalna oprema 0,00 0,00 
 RAČUNALNA OPREMA 
 42210 36 Uredska oprema i namještaj 0,00 3.637,50 
 UREDSKI NAMJEŠTAJ 
 42219 48 Ostala uredska oprema 0,00 650,00 
 OSTALI NAMJEŠTAJ 

 UKUPNO 787.820,00 820.390,13 104,13% 
Str.5 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 47 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL DJEČJI VRTIĆ SRDELICA KALI 787.820,00 820.390,13 104,13% 
 001 
 00101GLAVA DJEČJI VRTIĆ KALI 787.820,00 820.390,13 104,13% 
 Izv.    
Program RASHODI DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI 787.820,00 789.201,38 100,18% 
 1001 
Akt. A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 607.800,00 614.147,05 101,04% 
 31 Rashodi za zaposlene 607.800,00 614.147,05 101,04% 
 311 Plaće (Bruto) 504.000,00 511.217,53 101,43% 
 3111 Plaće za redovan rad 511.217,53 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 15.000,00 100,00% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 
 313 Doprinosi na plaće 88.800,00 87.929,52 99,02% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 79.238,75 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 8.690,77 
Akt. A100002 MATERIJALNI RASHODI 177.020,00 167.199,57 94,45% 
 32 Materijalni rashodi 177.020,00 167.199,57 94,45% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 7.400,00 0,00 0,00% 
 3211 Službena putovanja 0,00 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 
Str.1 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



Str. | 48 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 322 Rashodi za materijal i energiju 97.500,00 108.979,59 111,77% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 11.313,76 
 3222 Materijal i sirovine 80.401,19 
 3223 Energija 17.264,64 
 323 Rashodi za usluge 67.120,00 54.446,27 81,12% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.807,30 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.206,56 
 3234 Komunalne usluge 6.875,75 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 12.448,75 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 24.831,91 
 3239 Ostale usluge 1.276,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.773,71 75,47% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.773,71 
Akt. A100003 FINANCIJSKO RASHODI 3.000,00 4.217,26 140,58% 
 34 Financijski rashodi 3.000,00 4.217,26 140,58% 
 343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 4.217,26 140,58% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.217,26 
Akt. A100004 TEKUĆI PROJEKTI :NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 3.637,50 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 3.637,50 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 3.637,50 
 4221 Uredska oprema i namještaj 3.637,50 
Program RASHODI ZA NABAVU  DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 31.188,75 
 1002 
Akt. A100005 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA DJEČJI VRTIĆ 0,00 30.538,75 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 30.538,75 
 412 Nematerijalna imovina 0,00 30.538,75 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 49 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  DJEČJEG VRTIĆA SRDELICA KALI ZA 2017.GODINU 

 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 
 1 2 3 4 5 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 30.538,75 
Akt. A100006 KAPITALNI OBJEKTI:NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 650,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 650,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 650,00 
 4221 Uredska oprema i namještaj 650,00 

 UKUPNO 787.820,00 820.390,13 104,13% 
Str.3 Informatička obrada: 



Str. | 50 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka  111. Zakona o proračunu i Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o proračunu (Narodne 

novine br. 87/08 i 136/12) i članka 32. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 02/13, 6/14) 

Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 8. sjednici održane dana  07. 06. 2018 godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O PRIHVAĆANJU IZVJEŠTAJA PRIHODA I RASHODA  

I IZVJEŠĆE O REALIZACIJI  PLANA I PROGRAMA RADA ZA 2017. GODINU 

PRORAČUNSKOG KORISNIKA 

NARODNE KNJIŽNICE KALI  

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se  Izvještaj prihoda i rashoda  za razdoblje 01. 01. do 31. 12. 2017. godine i Izvješće o  realizaciji 

plana i  programa rada Narodne knjižnice  Kali. 

 

Članak 2. 

 

Izvještaj o prihodima i rashodima Narodne Knjižnice Kali   iz članka 1. ove odluke sastavni je dio ove Odluke.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana  od dana  objavljivanja  u Službenom Glasniku Općine Kali.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE –OPĆINE KALI 

 

KLASA:    021-05/18-01/ 08 

URBROJ:  2198/14-01-18-5 

Kali, dana  07. 06. 2018. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 51 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA NARODNA KNJIŽNICA KALI ZA 2017.GODINU 

 I. OPĆI  
 Članak 1. 
 
 Ostvarenje 2016 Plan proračuna 2017 Ostvarenje 2017 
RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi poslovanja 196.360,00 kn 124.682,93 kn 0,00 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

 UKUPNO PRIHODA 196.360,00 kn 124.682,93 kn 0,00 kn 

Rashodi poslovanja 174.490,00 kn 127.493,24 kn 0,00 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.790,00 kn 14.276,61 kn 0,00 kn 

 UKUPNO RASHODA 205.280,00 kn 141.769,85 kn 0,00 kn 

 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -8.920,00 kn -17.086,92 kn 0,00 kn 

 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina 8.920,00 kn 16.346,38 kn 0,00 kn 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn 16.346,38 kn 0,00 kn 

RAČUN FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

 NETO FINANCIRANJE 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  -8.920,00 kn -740,54 kn 0,00 kn 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  

GODINA 

 Članak 2. 



Str. | 52 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIIJSKOG PLANA  NARODNA KNJIŽNICA  KALI ZA 2017.GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 

 1 2 3 4 5 6 7 
 6 Prihodi poslovanja 188.977,76 196.360,00 124.682,93 65,98% 63,50% 
 64 Prihodi od imovine 0,00 50,00 0,00 0,00% 
 641 Prihodi od financijske imovine 0,00 50,00 0,00 0,00% 
 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 0,00 0,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po  14.210,00 15.410,00 13.520,00 95,14% 87,74% 
 posebnim propisima i naknada 

 652 Prihodi po posebnim propisima 14.210,00 15.410,00 13.520,00 95,14% 87,74% 
 6526 Ostali nespomenuti prihodi  14.210,00 13.520,00 95,14% 
 67 Prihodi iz proračuna  174.767,76 179.900,00 109.832,40 62,84% 61,05% 
 671 Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti korisnika proračuna 174.767,76 179.900,00 109.832,40 62,84% 61,05% 
 6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja 149.476,65 107.695,62 72,05% 
 6712 Prihodi za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 25.291,11 2.136,78 8,45% 
 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0,00 1.000,00 1.330,53 133,05% 
 683 Ostali prihodi 0,00 1.000,00 1.330,53 133,05% 
 6831 Ostali prihodi 0,00 1.330,53 

 UKUPNO 188.977,76 196.360,00 124.682,93 65,98% 63,50% 

Str.1 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 

 

 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 53 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  NARODNA KNJIŽNICA KALI ZA 2017. GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan prpračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 

 1 2 3 4 5 6 7 
 3 Rashodi poslovanja 170.578,99 174.490,00 127.493,24 74,74% 73,07% 
 31 Rashodi za zaposlene 150.297,60 153.900,00 107.695,62 71,65% 69,98% 
 311 Plaće (Bruto) 126.107,21 126.900,00 85.064,54 67,45% 67,03% 
 3111 Plaće za redovan rad 126.107,21 85.064,54 67,45% 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 5.000,00 8.000,00 320,00% 160,00% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 8.000,00 320,00% 
 313 Doprinosi na plaće 21.690,39 22.000,00 14.631,08 67,45% 66,50% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 19.546,53 13.185,00 67,45% 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 2.143,86 1.446,08 67,45% 
 32 Materijalni rashodi 18.776,49 19.090,00 18.034,24 96,05% 94,47% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 3.000,00 356,00 11,87% 
 3211 Službena putovanja 0,00 356,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 1.072,50 3.500,00 2.529,13 235,82% 72,26% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 840,30 2.431,53 289,36% 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 232,20 97,60 42,03% 
 323 Rashodi za usluge 17.487,99 10.300,00 9.128,39 52,20% 88,63% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.322,99 3.621,80 108,99% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.665,00 2.040,00 76,55% 
 3234 Komunalne usluge 0,00 729,00 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 11.500,00 712,59 6,20% 
 3239 Ostale usluge 0,00 2.025,00 

Str.1 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 
 



Str. | 54 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  NARODNA KNJIŽNICA KALI ZA 2017. GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje 2016 Plan prpračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 2017 5/3 5/4 

 1 2 3 4 5 6 7 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 216,00 2.290,00 6.020,72 2787,37% 262,91% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 216,00 6.020,72 2787,37% 
 34 Financijski rashodi 1.504,90 1.500,00 1.763,38 117,18% 117,56% 
 343 Ostali financijski rashodi 1.504,90 1.500,00 1.763,38 117,18% 117,56% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.504,90 1.763,38 117,18% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.570,94 30.790,00 14.276,61 43,83% 46,37% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.570,94 30.790,00 14.276,61 43,83% 46,37% 
 422 Postrojenja i oprema 5.249,98 2.790,00 5.974,00 113,79% 214,12% 
 4221 Uredska oprema i namještaj 5.249,98 5.974,00 113,79% 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 27.320,96 28.000,00 8.302,61 30,39% 29,65% 
 4241 Knjige 27.320,96 8.302,61 30,39% 

 UKUPNO 203.149,93 205.280,00 141.769,85 69,79% 69,06% 
Str.2 Informatička obrada: 
 rptE3L-2 Municipal Soft 

 

  



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 55 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  NARODNA KNJIŽNICA  KALI ZA 2017. GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-4] 

 IzvorI Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 D 2017 5/3 5/4 

 1 2 3 4 5 6 7 

 1 Opći prihodi i primici 0,00 50,00 0,00 0,00% 

 11 Opći prihodi i primici 0,00 50,00 0,00 0,00% 

 3 Prihodi za posebne namjene 14.210,00 15.410,00 13.520,00 95,14% 87,74% 

 31 Prihodi za posebne namjene 14.210,00 15.410,00 13.520,00 95,14% 87,74% 

 4 Pomoći 174.767,76 179.900,00 109.832,40 62,84% 61,05% 

 41 Pomoći 174.767,76 179.900,00 109.832,40 62,84% 61,05% 

 5 Donacije 0,00 1.000,00 1.330,53 133,05% 

 51 Donacije 0,00 1.000,00 1.330,53 133,05% 

 UKUPNO 188.977,76 196.360,00 124.682,93 65,98% 63,50% 

Str.1 Informatička obrada: 
 rptI3L-2 Municipal Soft 

 

 



Str. | 56 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  NARODNA KNJIŽNICA KALI ZA 2017. GODINU 

 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-5] 

 IzvorI Opis Ostvarenje 2016 Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks Indeks 

 D 2017 5/3 5/4 

 1 2 3 4 5 6 7 

 3 Prihodi za posebne namjene 20.281,39 20.590,00 19.797,62 97,61% 96,15% 

 31 Prihodi za posebne namjene 20.281,39 20.590,00 19.797,62 97,61% 96,15% 

 4 Pomoći 182.868,54 184.690,00 121.972,23 66,70% 66,04% 

 41 Pomoći 182.868,54 184.690,00 121.972,23 66,70% 66,04% 

 UKUPNO 203.149,93 205.280,00 141.769,85 69,79% 69,06% 

Str.1 Informatička obrada: 
 rptI3L-2 Municipal Soft 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 57 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA NARODNA KNJIŽNICA  KALI ZA 2017. GODINU 

 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 

 1 2 3 4 5 

RAZDJEL NARODNA KNJIŽNICA KALI 205.280,00 141.769,85 69,06% 
 001 
 00101GLAVA NARODNA KNJIŽNICA KALI 205.280,00 141.769,85 69,06% 

 UKUPNO 205.280,00 141.769,85 69,06% 

Str.1 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 

 



Str. | 58 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  NARODNA KNJIŽNICA  KALI ZA 2017. GODINU 

 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis Plan  proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 

 1 2 3 4 5 

RAZDJEL NARODNA KNJIŽNICA KALI 205.280,00 141.769,85 69,06% 
 001 
 00101GLAVA NARODNA KNJIŽNICA KALI 205.280,00 141.769,85 69,06% 
 Izv.   
Program RASHODI  NARODNE KNJIŽNICE KALI 177.280,00 133.467,24 75,29% 
 1001 

Akt. A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 153.900,00 107.695,62 69,98% 

 31 Rashodi za zaposlene 153.900,00 107.695,62 69,98% 
 311 Plaće (Bruto) 126.900,00 85.064,54 67,03% 
 3111 Plaće za redovan rad 126.900,00 85.064,54 67,03% 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 8.000,00 160,00% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 8.000,00 160,00% 
 313 Doprinosi na plaće 22.000,00 14.631,08 66,50% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 19.800,00 13.185,00 66,59% 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 2.200,00 1.446,08 65,73% 
Akt. A100002 MATERIJALNI RASHODI 19.090,00 18.034,24 94,47% 

 32 Materijalni rashodi 19.090,00 18.034,24 94,47% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 356,00 11,87% 
 3211 Službena putovanja 3.000,00 356,00 11,87% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 3.500,00 2.529,13 72,26% 

Str.1 Informatička obrada: 
 rptP2L-1 Municipal Soft 
 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 59 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA NARODNA KNJIŽNICA KALI ZA 2017. GODINU 

 POSEBNI DIO [T-11] 

 Račun/ Opis Plan  proračuna  Ostvarenje 2017 Indeks 

 Pozicija 2017 4/3 

 1 2 3 4 5 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.500,00 2.431,53 97,26% 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.000,00 97,60 9,76% 
 323 Rashodi za usluge 10.300,00 9.128,39 88,63% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.800,00 3.621,80 75,45% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.100,00 2.040,00 65,81% 
 3234 Komunalne usluge 0,00 729,00 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 400,00 712,59 178,15% 
 3239 Ostale usluge 2.000,00 2.025,00 101,25% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.290,00 6.020,72 262,91% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.290,00 6.020,72 262,91% 
Akt. A100003 FINANCIJSKI RASHODI 1.500,00 1.763,38 117,56% 

 34 Financijski rashodi 1.500,00 1.763,38 117,56% 
 343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 1.763,38 117,56% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.500,00 1.763,38 117,56% 
Akt. A100004 TEKUĆI PROJEKT :NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 2.790,00 5.974,00 214,12% 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.790,00 5.974,00 214,12% 
 422 Postrojenja i oprema 2.790,00 5.974,00 214,12% 
 4221 Uredska oprema i namještaj 2.790,00 5.974,00 214,12% 

Program NABAVA KNJIŽNE I NEKNJIŽNE GRAĐE 28.000,00 8.302,61 29,65% 
 1002 

Akt. A100005 PROJEKT:NABAVA KNJIŽNE I NEKNJIŽNE GRAĐE 28.000,00 8.302,61 29,65% 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.000,00 8.302,61 29,65% 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 28.000,00 8.302,61 29,65% 
 4241 Knjige 28.000,00 8.302,61 29,65% 

 UKUPNO 205.280,00 141.769,85 69,06% 
Str.2



Str. | 60 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br.02/13. 6/14, 1/18) Općinsko vijeće 

Općine Kali na svojoj  8. sjednici održane dana 07.06.2018. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

O  FINANCIRANJU SKUPLJANJA, ODVOZA I ZBRINJAVANJA  

GLOMAZNOG-KRUPNOG OTPADA  

 

 

Članak 1. 

 

 Donosi se Odluka o skupljanju, odvozu i zbrinjavanju gromaznog –krupnog otpada s budućeg reciklažnog 

dvorišta „Zarabaniž“ i s javne površine  uz buduće  reciklažno dvorište „Zarabaniž“ nastalog u razdoblju od 

rujna 2017. godine do sredine lipnja 2018. godine. 

 

Članak 2. 

 

Sakupljanje, odvoz i zbrinjavanje  glomaznog – krupnog otpada iz članka 1. ove odluke financirat će se iz 

općinskog proračuna općine Kali po  dostavljenoj  ponudi  tvrtke ČISTOĆE d.o.o. Zadar od 01.06. 2018. godine. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na  snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Kali  

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/18-01/8   

URBROJ: 2198/14-01-18-06 

Kali, dana 07.06.2018                                                                                                                                 

                                                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 61 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 33. stavka 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne Novine br. 94/13 i 73/17) 

članka 19. stavka 3. Uredbe o gospodarenju  komunalnim otpadom („Narodne Novine br. 50/17) i članka 46. 

Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 02/13 i 6/14, 1/18), Općinski načelnik Marko Kolega, dr. 

med., donosi: 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

 

1. Daje se suglasnost Trgovačkom društvu Hripa d.o.o. Kali na cjenik usluge prikupljanja i zbrinjavanja 
miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada za kućanstva s mogućnošću odvoza min. 2X tjedno, od 
8. lipnja 2018. godine, koji se nalazi u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom Glasniku Općine Kali. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK – OPĆINE KALI 

 

KLASA:307-01/18-01/01 

URBROJ: 2198/14-02-18-2 

Kali, dana  10. 06. 2018. godine 

 

NAČELNIK:  

Marko Kolega, dr. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 62 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

HRIPA d.o.o. Kali   Trg Marnjiva 23, 23272 Kali OIB: 43860246569  tel. 023/282-422, fax. 023/282-423 

Kali, 8. lipnja 2018. 

 

CJENIK USLUGA PRIKUPLJANJA I ZBRINJAVANJA 

MIJEŠANOG I BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA 

ZA KUĆANSTVA S MOGUĆNOŠĆU ODVOZA MIN. 2 X TJEDNO - u kn 

 

1 2 3 4 5 
Vrsta 

objekta 
Cijena obvezne 

minimalne javne 
usluge1 

Pražnjenje spremnika 

Cijena u 
kn, 

mjesečno, 
bez PDV-a 

Cijena u 
kn, 

mjesečno, 
s PDV-om 

Obiteljske 
kuće 

individual
no 

stanovanje 
(cjelogodi

šnji 
korisnici)  

Spremnik2  
40 l. 

    23,50 
kn  

Pražnjenje spremnika3 
8x2,10 kn = 

                16,80 kn  
        40,30 

kn  
        45,54 

kn  

7. i 8. mjesec 12x2,10 kn =                 25,20 kn  
        48,70 

kn  
        55,03 

kn  

Spremnik  
70 l. 

    47,00 
kn  

Pražnjenje spremnika 8x2,90 
kn = 

                23,20 kn  
        70,20 

kn  
        79,33 

kn  

7. i 8. mjesec 12x2,90 kn =                 34,80 kn  
        81,80 

kn  
        92,43 

kn  

Spremnik  
100 l. 

    70,50 
kn  

Pražnjenje spremnika 8x3,60 
kn = 

                28,80 kn  
        99,30 

kn  
      112,21 

kn  

7. i 8. mjesec 12x3,60 kn =                 43,20 kn  
      113,70 

kn  
      128,48 

kn  

Spremnik  
120 l. 

    94,00 
kn  

Pražnjenje spremnika 8x4,50 
kn = 

                36,00 kn  
      130,00 

kn  
      146,90 

kn  

7. i 8. mjesec 12x4,50 kn =                 54,00 kn  
      148,00 

kn  
      167,24 

kn  

Spremnik  
240 l. 

  145,00 
kn  

Pražnjenje spremnika 8x5,60 
kn = 

                44,80 kn  
      189,80 

kn  
      214,47 

kn  

7. i 8. mjesec 12x5,60 kn =                 67,20 kn  
      212,20 

kn  
      239,79 

kn  
Obiteljske

4 kuće 
individual

no 
stanovanje     
(sezonski 
korisnici 
usluga) 

Spremnik  
100 l. 

    70,50 
kn  

Pražnjenje spremnika          
7. i 8. mjesec 12x3,60 kn = 

  43,20 kn  7,8 mj. 
      113,70 

kn  
      128,48 

kn  
od 1. do 6. mj. i od 9. do 12. mj. ost.god.         70,50 

kn  
        79,67 

kn  

Pravne i 
fizičke 
osobe - 
obrtnici 

Cijena obvezne minimalne javne usluge i pražnjenja mjesečno 

Cijena u 
kn, 

mjesečno, 
bez PDV-a   

Spremnik 120 l 
148,00 kn 

  
      148,00 

kn  
      167,24 

kn  

Spremnik 240 l 
251,00 kn 

  
      251,00 

kn  
      283,63 

kn  

Spremnik 2 x 240 l 
502,00 kn 

  
      502,00 

kn  
      567,26 

kn  

Spremnik 1100 l 
175,00 kn po jednom pražnjenju 

  
      175,00 

kn  
      197,75 

kn  
Iznajmljiv
ači soba 

po rješenju 
za broj 
ležaja 

Po ležaju 

 
Mjesečn
o 30,00 

kn  

7. i 8. mjesec po 12 odvoza                                          30,00 kn  
        33,90 

kn  



godina: XXV   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 63 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Doplatne 
vrećice za 

MKO5 Vrećica 
od 80 l. 

 kom.  

  

                                         10,60 kn  
        11,98 

kn  

 

 

PRILOG CJENIKU USLUGA 

 

Tablica - određivanje minimalne veličine zaduženog spremnika za kućanstva 

na bazi mogućnosti odvoza min. 2 x tjedno 

 

R.br. Kategorija 
 Broj članova kućanstva (stalno 

prebivalište) 
Pripadajući spremnik 

1. Kategorija  1 1 član kućanstva Spremnik zapreminine 40 litara 

2. Kategorija  2 2 člana kućanstva Spremnik zapreminine 70 litara 

3. Kategorija  3 3 člana kućanstva Spremnik zapreminine 100 litara 

4. Kategorija  4 4 člana kućanstva Spremnik zapreminine 120 litara 

5. Kategorija  5 5 i više članova kućanstva Spremnik zapreminine 240 litara 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

1. Cijena obvezne minimalne javne usluge u individualnom stanovanju za pokriće troškova održavanja 
sustava po zaduženom spremniku za otpad sukladno članku 20. stavak 2. Uredbe. Obračunava se 
mjesečno. 
          

2. Sukladno članku 4. stavak 6. Uredbe o komunalnom otpadu (NN 50/2017) - u daljnjem tekstu Uredba, 
te Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 
otpada JLS-a, standardna veličina i druga bitna svojstva određuju se na način da spremnik bude 
primjeren potrebi pojedinog korisnika - definirano u PRILOGU CJENIKA USLUGA. 
 

3. Cijena po jedinici mjere predanog MKO (miješanog komunalnog otpada) putem spremnika i doplatnih 
vrećica sukladno članku 20. stavak 5. Uredbe. 
          

4. Odvoz otpada se naplaćuje sezonski 7. i 8. mjesec, a cijena obvezne minimalne javne usluge ostali dio 
godine. Status sezonskog korisnika usluga potvrđuje se evidencijom pražnjenja spremnika, uvidom na 
terenu i predočenjem rješenja o plaćanju poreza na kuću za odmor. 
 

5.  Prikupljanje MKO putem doplatne vrećice zapremnine 80 litara sa logom Hripa d.o.o. Kali čijom 
kupovinom se unaprijed plaća usluga. Doplatna vrećica može se koristiti isključivo uz propisani 
spremnik koji mora biti zatvoren poklopcem. Odvozi se isključivo MKO u propisanim spremnicima i 
doplatnim vrećicama. 
 

 



Str. | 64 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXV   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 
Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 
Kali, 2018. godine 

 




